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Product features

Matériau

Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille
enrobage

Couleur

Diamétre (mm)

Méthode de fixation

Portemanteau Dresden -
Autonome - Galvanisé

Etendue:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/fr/kits/1958-cintre-dresde-autoportant-galvanise.html

Price: 205,51 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-ODRE-F-S

Other product combinations:

Etendue

B150 cm - H200 cm
L200 cm - H200 cm
B250 cm - H200 cm
L300 cm - H200 cm
B330 cm - H200 cm

Information:

gross price
205,51 €
209,32 €
213,13 €
216,94 €
228,84 €

Modéle Dresden : Le double rack Walk-In d'une hauteur de 200 cm est disponible en 5 largeurs -
150, 200, 250, 300 et 330 cm. La barre centrale verticale stabilise en outre la construction et

empéche le portemanteau mural de se courber.

Acier

Oui
Galvanisé
Argent
26,9 mm

Autonome
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