



## Portemanteau Dresden - Autonome - Galvanisé

Étendue:



link to the product: <https://tubefittings.eu/fr/kits/1958-cintre-dresde-autoprant-galvanise.html>

Price: **205,51 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-ODRE-F-S

### Other product combinations:

Étendue	gross price
B150 cm - H200 cm	205,51 €
L200 cm - H200 cm	209,32 €
B250 cm - H200 cm	213,13 €
L300 cm - H200 cm	216,94 €
B330 cm - H200 cm	228,84 €

### Information:

Modèle Dresden : Le double rack Walk-In d'une hauteur de 200 cm est disponible en 5 largeurs - 150, 200, 250, 300 et 330 cm. La barre centrale verticale stabilise en outre la construction et empêche le portemanteau mural de se courber.

### Product features

Matériau	Acier
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
enrobage	Galvanisé
Couleur	Argent
Diamètre (mm)	26,9 mm
Méthode de fixation	Autonome